
Zarządzenie Nr 6 / 2014 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 14 lutego 2014 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych  

w zakresie kultury fizycznej, sportu i rekreacji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2013 poz. 594), art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z późn. 

zm.) oraz art. 5 ust. 2 lit. b załącznika do Uchwały Nr VIII/50/2011 Rady Gminy w 

Czernikowie z dnia 28 czerwca 2011 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu 

współpracy Gminy Czernikowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2011 - 2015 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs na wykonanie zadań publicznych w zakresie kultury 

fizycznej, sportu i rekreacji. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                          Wójt 

 

                                                                                         mgr inż. Zdzisław Gawroński 

 

 


